quatercentesimo octuagesimo. Philipe de Sauoie. Per
Dominum presentibus Domino Vgonino Domino chau-
dean gubernatoreBreyssie Johanne Cloppeti presidente
Aymone Caudys magistro hospicij Jo Guilliodi locum-
tenente Jo Forcrandi aduocato Petro Bolomerij magistro
requestarum Petro Burgie thesaurario vidi Jo Fiat.
Reddantur lictere portitori.

Sauuage.

IV 8.

2 avril 1483

Reconnaissance des lettres précédentes en faveur d'un
roi des arbalétriers par le Conseil résidant de Bourg.

Méme inventaire ( smte ).

Consilium Illustris principis Domini nostri Domini
Philipi de Sabaudia comitis Baugiacipatriarum Breyssie
etc. In domum Burgi residens. Vniuersis harum testi-
monio fieri volumus manifestum quod nos visis licteris
dominicalibus ab alia parte descriptis parte Claudy
Annuti moderni regis arbalesteriorum inibi nominatis
nobis exibitis et ipsarum considerato tenore dominica-
libus mandatis ipsius illustris Domini nostri comitis
beneplacito semper saluo paratos nos offerimus obedire

Dat. Burgi die secunda mensis aprilis millesimo qua-
tercentesimo octuagesimo tercio per consilium presen-
tibus Petro Guilliody Toma Rossanij locumtenenti
Johanne Forcrando aduocato. Vidi P. Guilliodi etc.

N°9.

12 août 1497

Lettres de confirmation des priviléges des arbalétriers
de Bourg données par Philibert, prince de Piémont,
etc., supprimant cinq florins de subside alloués dans
la précédente.

Même inventaire (suite).).

Philibertus. Illustrissimi et metuendissimi Domini
genitoris nostri Domini Philippi ducis Sabaudie primo
genitus princeps Pedemontium cornes Baugiaci et de
villariis patriarumque Breyssie Reuersimontis Domba-

rum Vallisbone et de Gondanis, etc. Dominus. Vniuersis
sit manifestum quod nos visis licteris regi et balisteriis
oppidi nostri Burgi in Breyssia concessis presentibus
annexis et consideratis in eis contentis supplicatione
itaque dilectorum nostrorum Claudij Chatelanj. mo-
derni regis dictorum balesteriorum ac etiam eornmdem

balesteriorum super hiis nobis facte annuentes ex nos-
tra certa scientia etiam matura consilij nostri super hiis
dehberatione prehabita per dictas annexas licteras juxta
ipsarum formam et tenorem dictis regi et balisterijs
supplieantibus confirmamus ratificamus et approbamus
ac roboris firmitatem obtinere volumus. Reseruatis
specialiter et expresse quinque florenis eisdem régi
et balisterijs per easdem licteras super castellania
Burgi annuatim assignatrs quos per presentes cassamus
et annullamus mandantes propterea gubernatori bail-
liuo et procuratori Breyssie castellano et sindicis Burgi
ac céleris ad quos spectabit nostris officiariis mediatis
et immediatis presentibus et futuris quatenus per dic-
tas annexas licteras reseruatione predicta firma rema-
nente hasque Nostras confirmacronis earundem prefatis
regi et balisteriis supplicantibus juxta ipsarum formam
et tenorem teneantactendant et inuiotabiliter obseruent
tenerique actendi et per quosuis faciant inconcusse
obseruari et in nullo contraueniant quomodolibet vel
opponant quibuscumqueopposicionibus excusacionihus
licteris mandatis et aliis contrananUbus non obstanti-
bus. Datum Burgi die duodecima mensis Augusti anno
Domini millesimo quatercentesimo, nonagesimo sep-
timo. Per dominum presentibus dominis Guidone de
Castriueteris gubernatore Breyssie Jo Cloppeti presi-
dente P. Guillodi locumtenente domino gelleri Jo do-
mino de Challes Johanne Forcrandi aduocato Amedeo
de Challes magistro hospicii Jo Noyelli tesaurario.
Reddantur lictere portitori.